PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 188/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2023.

Divulga o resultado preliminar do processo

seletivo simplificado para a contratação  de

Professor de Atendimento Educacional

Especializado 02(duas) vagas + CR(cadastro

reserva) e Psicopedagogo 02(duas) vagas + CR

(cadastro reserva).

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo, Sr João Marcos Bassani dos Santos  Prefeito Municipal, no

uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República,

amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido e autorizado pela Lei

Municipal nº Lei nº 1.744, de 19 de Abril de 2023, e considerando o conteúdo do processo

administrativo nº 5355/2023, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar do Processo Seletivo

Simplificado n°006/2023.

                                               RESULTADO  PRELIMINAR

            Função: Psicopedagogo

                                                           RESULTADO  PRELIMINAR

Denis Cristian do Amaral 6914/2023 40

Barbara Conceição Belém Souza 6915/2023 30

Nadia Martins Sparremberger 6910/2023 25

Ioná Corrêa de Moraes 6919/2023 15

Aline dos Santos Ramos 6920/2023 0

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

Vanessa de Deus Evalte 6911/2023 36

Marcieli Dalpiaz Tramontin 6916/2023 28

Raphaela da Silva Peres 6912/2023 25

Alinne Mendes da Silva 6918/2023 22

Fica aberto, conforme o  edital n°184/2023, que altera o Cronograma do edital de
abertura do Processo Seletivo Simplificado nº 006/2023, o prazo de 01 (um) dia útil
para interposição de recursos contra o resultado preliminar.

Maquiné, em 03 de Agosto de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Caroline da Silva Cardoso

Secretária de Administração e RH

João Marcos Bassani dos Santos

Prefeito Municipal